Sábado, 21 de Agosto de 2021

– Const. Mirante, Obras Turísticas e Pórticos 449051.99 –
Obras e Instalações. VIGÊNCIA: até 20/02/2022. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha
e: CT Nº 00136/2021 - 20.08.21 - CONSTRUTORA
SUASSUNA & MARTINS LTDA - EPP - R$ 264.426,31.

Catolé do Rocha – PB, 20 de Agosto de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

___________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 00013/2021

Torna público que fará realizar através da Comissão
Permanente de Licitação, sediada na Praça Sergio Maia, 66 -
Centro - Catolé do Rocha - PB, às 09:00 horas do dia 10 de
Setembro de 2021, licitação modalidade Tomada de Preços,
do tipo menor preço, para: Contratação de empresa
especializada e do ramo para reforma de 02 (duas) Escolas
Municipais da Zona Rural: EM Des. Manoel Vasconcelos Maia
- Sítio Conceição e EM Jenipapeiro - Sítio Jenipapeiro, ambas
vinculadas a Rede Municipal de Educação de Catolé do
Rocha-PB. Recursos: previstos no orçamento vigente.
Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; Lei
Complementar nº 123/06; e legislação pertinente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (083) 34411383. E-
mai l :  l ic i tacao@catoledorocha.pb.gov.br.  Edi ta l :
www.catoledorocha.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Catolé do Rocha - PB, 20 de Agosto de 2021.

JOÃO PATRÍCIO VIEIRA ALVES
Presidente da CPL

_______________________________

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2021
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro
Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente
ao Pregão Eletrônico nº 00018/2021, que objetiva: Aquisição
de livros específicos para alunos da educação infantil e anos
finais do ensino fundamental da rede municipal de educação.
HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e
convoco o licitante : MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS
EDUCATIVOS EIRELI - R$ 624.016,00. Para assinar termo
de contrato. Para que surta os efeitos legais, nos termos do
Decreto Federal nº 10.024/2019.

Catolé do Rocha - PB, 20 de Agosto de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

_____________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada e do ramo
para execução dos serviços de continuidade da construção
de 03 (três) Portais, localizados na Rua São Francisco, Av.
Min. José Américo Maia (saída para Patu–RN) e Av. Dep.
Américo Maia (próximo ao Forum), no Município de Catolé do
Rocha–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00005/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de
C a t o l é  d o  R o c h a :  C o n t r a t o  d e  R e p a s s e  n º
1026129–93/2015/Mtur/Turismo/Próprios 23.695.0004.1004

LICITAÇÃO
Aviso de Licitação

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3132 - PARTE 1

GABINETE DO PREFEITO

Decreto

Homologação

Extratos

	Página 1